Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 12.04.2024 № 586

г. Пестово

Об изменении кода ОКВЭД

муниципального бюджетного

учреждения детский оздорови-

тельный лагерь «Дружба»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», Уставом Пестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить ранее присвоенный код ОКВЭД основного вида деятельно-

сти муниципального бюджетного учреждения детский оздоровительный лагерь

«Дружба» (далее ДОЛ «Дружба») с 55.90 «Деятельность по предоставлению

прочих мест для временного проживания» на 85.41.91 «Деятельность по орга-

низации отдыха детей и их оздоровления».

2. Директору ДОЛ «Дружба» Ивановой О.И. подготовить и направить не-

обходимые документы о смене кода ОКВЭД в регистрирующий орган.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова